
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
76 
7 

77 
25 
16 
27 
96 
86 
20 
17 
65 

100 
83 
2 

Name 
Aston Fornborn 
Olle Forsberg 
Oliwer Bassolino 
Viktor Dahl 
Melvin Rosendal 
Albin Klintefalk 
Nico Koivio 
Milton Crona 
Charlie Silfverduk 
Lottie Steinwandt 
Oscar Gidlöf 
William Allerskog 
Holger Sandström 
Vilma Sjöström 

Total points 
100014 
85012 
85011 
76013 
72010 
60006 
60004 
59008 
59003 
58009 
56005 
51000 
49002 
46007 

R1.  
14 
12 
11 
13 
10 
6 
4 
8 
3 
9 
5 
0 
2 
7 

R2.  
50000 
41000 
44000 
38000 
36000 
30000 
34000 
25000 
32000 
26000 
28000 
27000 
24000 
23000 

R3.  
50000 
44000 
41000 
38000 
36000 
30000 
26000 
34000 
27000 
32000 
28000 
24000 
25000 
23000 

Class 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 
Micro 

Printed: 2025-05-24 13:44:07 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

RMC Jönköping 

Micro 

3. Heat total 

JKC 1,040 km 


