

Pos	No.	Name	Total points	R1.	R2.	R3.	Class
1	76	Aston Fornborn	100014	14	50000	50000	Micro
2	7	Olle Forsberg	85012	12	41000	44000	Micro
3	77	Oliver Bassolino	85011	11	44000	41000	Micro
4	25	Viktor Dahl	76013	13	38000	38000	Micro
5	16	Melvin Rosendal	72010	10	36000	36000	Micro
6	27	Albin Klintefalk	60006	6	30000	30000	Micro
7	96	Nico Koivio	60004	4	34000	26000	Micro
8	86	Milton Crona	59008	8	25000	34000	Micro
9	20	Charlie Silfverduk	59003	3	32000	27000	Micro
10	17	Lottie Steinwandt	58009	9	26000	32000	Micro
11	65	Oscar Gidlöf	56005	5	28000	28000	Micro
12	100	William Allerskog	51000	0	27000	24000	Micro
13	83	Holger Sandström	49002	2	24000	25000	Micro
14	2	Vilma Sjöström	46007	7	23000	23000	Micro